Образец заявления о перерасчете денежных средств по основной образовательной программа

	Ректору ФГБОУ ВО МГЛУ

	И.А. Краевой

	(Ф.И.О. лица, заключившего договор)

	Проживающего (-ей) по адресу:

	Телефон:

Заявление

1. Прошу Вас разрешить произвести перерасчет денежных средств в связи с выходом из академического отпуска.
2. Прошу перезачесть остаток денежных средств, уплаченных мной
по договору № __________ от «_____» ______________ 20___ г. в 20__/20__ учебном году
за обучение ___________________________________________________________________
(Ф.И.О. Обучающегося, указывается полностью)
по направлению подготовки (специальности) «____________________________________
____________________________________________________________________________»
направленность (профиль, специализация) «______________________________________
____________________________________________________________________________»
по _______________________________________ форме обучения института (факультета)
          (очной/очно-заочной/заочной)
_____________________________________________________________________________,
в счет оплаты в 20___/20___ учебном году за обучение _____________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Обучающегося, указывается полностью)
по направлению подготовки (специальности) «____________________________________
____________________________________________________________________________»
направленность (профиль, специализация) «______________________________________
____________________________________________________________________________»
по _____________________________________ форме обучения института (факультета)
          (очной/очно-заочной/заочной)
_____________________________________________________________________________

«___»____________20 ___ г.                          __________             _______________________
                                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)